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NJOFTIM 
 

Njoftohen studentët e interesuar se bazuar në Kalendarin Akademik 2024/2025, nga data 

03.10.2024 deri më 15.10.2024 mund t’i parashtrojnë kërkesat për ndërrimin e planprogramit në 

drejtimin e njëjtë. 

 

Kriteret për ndërrim te planprogramit janë të përcaktuara në Statutin e Universitetit, Rregulloren 

për transferim të studentëve në Universitetin “Isa Boletini” dhe aktet tjera të institucionit. 

 

Studentët që dëshirojnë ndërrimin e planprogramit në drejtimin e njëjtë duhet t’i dorëzojnë 

këto dokumente; 

- Kërkesën për ndërrimin e planprogramit 

- Certifikatën e notave 

- Planprogrami aktual të studimeve dhe planprogramin e ri (i vulosur), merret në zyrën për 

Shërbime Studentore 

- Raportin mbi regjistrimin e studentit 

 

Afatet: 

- Afati, aplikimi prej  deri më  

- Nxjerrja e vendimeve prej 24.10.2024. 
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